[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023 г.                                                с.Таштып                                              №     146
Об отсутствии мест с массовым

пребыванием людей на территории

Таштыпского района
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Требованиями к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей утвержденными постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 г. № 272 (с изменениями в редакции Постановлений Правительства РФ от 14.10.2016 № 1040, от 29.06.2017 № 775, от 22.07.2017 № 869, от 19.01.2018 № 28, от 07.04.2020 № 456, от 29.07.2020 № 1139), руководствуясь п. 6.1 п. 7, п. 21 ч. 1 ст. 8, п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» определить, что на территории Таштыпского района отсутствуют места с массовым пребыванием людей.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя Главы Таштыпского района по градостроительной, жилищной политике и безопасности жизнедеятельности Э.Г.Топоева.

Глава Таштыпского района                                                                               Н.В.Чебодаев